

Pachet materiale intretinere

I.D.: 64048411

Data publicarii 08.12.21 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 1.479,08 RON - 1.479,08 RON

Descriere: 1 HOLZSURUB 4X30MM buc 200.000 0.1500 30.00 5.70 2 HOLZSURUB 3X40MM buc 100.000 0.1200 12.00 2.28 3 HOLZSURUB 3X30MM buc 100.000 0.1100 11.00 2.09 4 CUIE C-TII kg 1.000 13.1000 13.10 2.49 5 CONECTOR ZINCAT 40X40X15MM buc 20.000 1.2000 24.00 4.56 6 CONECTOR 50X50X15 buc 20.000 1.5000 30.00 5.70 7 CIMENT 20KG buc 1.000 12.7100 12.71 2.41 8 PIETRIS 4-8MM 25KG sac 1.000 16.9000 16.90 3.21 9 AUTOCOLANT 0.675X15M buc 2.000 17.5000 35.00 6.65 10 SPRAY MULTIFUNCTIONAL WD40 450ML buc 1.000 29.5000 29.50 5.61 11 SILICON SANITAR ALB BISON buc 2.000 14.0000 28.00 5.32 12 MR. MUSCLE GEL 1L buc 2.000 19.1000 38.20 7.26 13 STARTER PHILIPS 4-65W 2/SET set 25.000 4.5000 112.50 21.38 14 PRIZA SIMPLA ST buc 20.000 6.5000 130.00 24.70 15 SAIBA M6 buc 100.000 0.1500 15.00 2.85 16 SAIBA M8 buc 100.000 0.2000 20.00 3.80 17 PIULITA M4 buc 100.000 0.1000 10.00 1.90 18 PIULITA M6 buc 100.000 0.1100 11.00 2.09 19 DIBLU PLASTIC 10MM buc 100.000 0.5500 55.00 10.45 20 HOLZSURUB 5X60MM buc 250.000 0.2000 50.00 9.50 21 HOLZSURUB 5X50MM buc 300.000 0.1800 54.00 10.26 22 HOLZSURUB 5X40MM buc 100.000 0.1600 16.00 3.04 23 HOLZSURUB 4X35MM buc 100.000 0.1700 17.00 3.23 24 HOLZSURUB 4X40MM buc 100.000 0.1800 18.00 3.42 25 HOLZSURUB 4X20MM buc 200.000 0.2500 50.00 9.50 26 CUIE BETON buc 50.000 0.2000 10.00 1.90 27 CUIE BETON buc 50.000 0.2500 12.50 2.38 28 BANDA DELIMITARE 500M BUC 2.000 58.8250 117.65 22.35 29 ULEI MOTOR 4T MAKITA 0.6L buc 2.000 18.5000 37.00 7.03 30 ULEI LANT STIHL 3L buc 1.000 37.8200 37.82 7.